PROJETO DE LEI Nº 1, DE 2003

Dispõe sobre a alteração do art. 670 e seus
parágrafos da Consolidação das Leis do Trabalho.

Autor: TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

Relator: Deputado CLÁUDIO MAGRÃO

EMENDA DO RELATOR

Suprima-se o § 4º do art. 1º do projeto, renumerando-se o § 5º como § 4º.

Sala das Sessões,  em        de                            de 2003.

Deputado CLÁUDIO MAGRÃO
Relator

2003.00108.168

24.11.03